                                                   


Câmara Municipal de
                                                         Medianeira
  MEDIANEIRA – PARANÁ
                                                     

                                                                              CONTROLE DE ESTOQUE

JANEIRO 2015 
	Entradas e saídas de mercadorias



	Combustíveis e lubrificantes automotivos
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	Gasolina (L)  
	0
	22,685
	22,685
	0



	Material de Expediente
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	Borracha de carimbo printer 20
	0
	2
	2
	0

	Carimbo printer 20
	0
	1
	1
	0



	Material de Processamento de Dados
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	-
	-
	-
	-
	-



	Material de Copa e Cozinha
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	-
	-
	-
	-
	-



	Material de Limpeza e Produtos de Higiene
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	-
	-
	-
	-
	-



	Material para Manutenção de Bens Imóveis 
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	-
	-
	-
	-
	-



	Material Elétrico e Eletrônico
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	-
	-
	-
	-
	-



	Material para Comunicações
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	-
	-
	-
	-
	-



	Material para Manutenção de Veículos 
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	-
	-
	-
	-
	-




	Material de Sinalização Visual e Afins
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	-
	-
	-
	-
	-


 
	Material para Festividades
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	[bookmark: _GoBack]Arranjos de flores c/ toalhas 
	0
	2
	2
	0

	Buques de flores
	0
	2
	2
	0

	Taças acrílicas
	0
	100
	100
	0



	Material de proteção e segurança
	Saldo anterior
	Entrada
	Saída
	Saldo atual

	-
	-
	-
	-
	-
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